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Vihersuunnittelija Kristiina Aaltonen 14.8.2018:

Sijainti ja nykytilanne

Kukolanvainion leikkialue sijaitsee Keihäspuistossa Kukolanvainion kaa-
va-alu eel la Luonnonmaalla. Keihäspuisto on asemakaavassa määritetty
leik ki alu een sijaintipaikaksi ja alue on kaupungin omistuksessa.

Puisto rajoittuu länsi-, etelä- ja itäsivuiltaan pientalojen tontteihin. Ete lä puo-
lel la tonttien välissä on kapea puistokaistale, joka mahdollistaa käy tä vän
rakentamisen Varentieltä leikkialueelle. Pohjoispuolella puisto rajautuu Hai-
jais ten tiehen.

Keihäspuisto on maastoltaan kallioista männikköä, joka kohoaa Varentieltä
koh ti Haijaistentietä noin neljä metriä.

Tavoitteet

Tavoitteena on luoda alueelle viihtyisä ja turvallinen leikkialue, joka tarjoaa
ak tii vis ta tekemistä eri-ikäisille lapsille. Leikkialueelle pääsyn vuoksi puis ton
halki rakennetaan käytävä Varentieltä Haijaistentielle. Leikkialue ja kul ku-
väy lä pyritään rakentamaan luonnontilaista ympäristöä säästäen. Leik ki alu-
een reunoille tehdään istutuksia, jotka toimivat näkösuojana ja kul ku es tei-
nä tonttien suuntaan.

Paitsi leikkivälineitä, alueelle asennetaan penkit, roska-astiat ja valaisimet.

Valmis leikkialue ja istutukset hoidetaan A2-hoitoluokan mukaan, luon non-
ti lai set alueet hoitoluokassa C puistometsät.

Rakentamiskustannukset ja toteutusaikataulu

Vuoden 2018 talousarviossa Kukolanvainion leikkialueen rakentamiseen
on varattu 80 000 euron määräraha

OHEISMATERIAALI: Kustannusarvio

Kukolanvainion leikkialueen rakentaminen on ajoitettu yhdyskuntatekniikan
vuo den 2018 työohjelmassa syksyyn ja toteutetaan viheryksikön oma joh-
tei se na työnä lukuun ottamatta turva-alustoja.

Kukolanvainion leikkialueen yleissuunnitelma liitteenä.

LIITE A2, TEKLA 22.8.2018

TEKNINEN JOHTAJA:



Tekninen lautakunta hyväksyy Kukolanvainion yleis suun ni tel-
man ja päättää asettaa sen julkisesti nähtäville.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


